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15.2. ԱՏԳ ԱԱ 7201, 7204, 7303 00, 7304, 7305, 7306, 7307, 
7308 ծածկագրերին,  (իսկ 7325 և 7326 ծածկագրերից` սև 
մետաղից սալիկները) դասվող սև մետաղի թափոնների և 
ջարդոնի, սև մետաղից պատրաստված խողովակների և 
դրանց կցամասերի, սև մետաղական կոնստրուկցիաների 
յուրաքանչյուր տոննայի արտահանման համար (սույն կետով 
նախատեսված` պետական տուրքի վճարման 
պարտավորությունը չի տարածվում «Ժամանակավոր 
ներմուծում» և ««Վերամշակում մաքսային տարածքում» 
մաքսային ընթացակարգերով ձևակերպված և հետագայում 
վերաարտահանվող, ինչպես նաև Հայաստանի 
Հանրապետությունում արտադրված` վերոնշյալ ԱՏԳ ԱԱ 
ծածկագրերին դասվող (բացառությամբ ԱՏԳ ԱԱ 7201, 7204) 
ապրանքների վրա) 

բազային  
տուրքի 80-
ապատիկի 
չափով 

15.3. ԱՏԳ ԱԱ 7404 00, 7503 00, 7602 00, 7802 00 000, 7902 00 
000, 8002 00 000, 8101 97 000, 8102 97 000, 8103 30 000, 8104 
20 000, 8105 30 000, 8106 00 100, 8107 30 000, 8108 30 000, 
8109 30 000, 8110 20 000, 8111 00 190, 8112 13 000, 8112 22 
000, 8112 52 000, 8112 92 200, 8113 00 400 ծածկագրերին 
դասվող գունավոր մետաղի թափոնների և ջարդոնի 
(բացառությամբ «ժամանակավոր ներմուծում» և 
«ժամանակավոր ներմուծում` վերամշակման համար» 
«Վերամշակում մաքսային տարածքում» մաքսային 
ընթացակարգերով» մաքսային ռեժիմներով ձևակերպված և 
հետագայում վերաարտահանվող վերոնշյալ ԱՏԳ ԱԱ 
ծածկագրերին դասվող ապրանքների) յուրաքանչյուր տոննայի 
արտահանման համար 
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տուրքի 100-
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չափով 
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